
Asterix – středisko volného času Havířov, příspěvková organizace 

Na Nábřeží 23/41, 736 01 Havířov – Město 

tel.: 59 681  11 75, e-mail: hlzs@svcha.eu, www.asterix-havirov.cz 

 

PROPOZICE 

Městského postupového kola v šachu družstev základních škol a gymnázií 

ZÁVOD V RÁMCI HLZŠ 

……………………………………………………………………………………. 

 
Pořadatel:  SVČ Asterix Havířov, p. o. ve spolupráci s TJ Slovan Havířov z. s. 

 

Hlavní rozhodčí: Jiří Kála, David Šimon, rozhodčí 1. třídy 

 

Kategorie:  A) čtyřčlenná družstva žáků a žákyň 1. – 5. třídy jedné školy 

   B) čtyřčlenná družstva žáků a žákyň 6. – 9. třídy jedné školy a  

odpovídající ročníky víceletých gymnázii 

 

Termín:  středa, 23. října 2019 

 

Místo konání: velký sál, SVČ Asterix, Na Nábřeží 41, Havířov - Město 

 

Časový program:   8:30 – 8:50  prezentace soutěžících družstev 

     9:00 – 13:00  předpokládaný průběh soutěže 

   13:00 – 13:30  vyhodnocení výsledků (časy jsou orientační) 

 

Účastníci:  čtyřčlenná družstva žáků základních škol a gymnázií v Havířově, 

   žák nižšího stupně může hrát za vyšší stupeň, ale jen za jedno družstvo.  

Z každé školy, třídy startuje vždy jedno čtyřčlenné družstvo. Družstvo 

vede jeden trenér. 

 

Způsob hry:  švýcarským systémem (7 kol), nebo každý s každým, tempem 2x15    

                                    min.  

    

Hodnocení:  součet bodů hráčů družstva, body za utkání družstva (3,1,0) 

   počet vítězství. 

   

Přihlášky: na vzoru přihlášky vyplňte pouze povolený počet soutěžících a odešlete 

kopii emailem na hlzs@svcha.eu nejpozději do pondělí 21. října 

2019. A také na email: jkala@volny.cz (odesláním soupisky na email 

pořadatele urychlíte prezentaci! Prosím tímto o spolupráci, ať 

nenastane zbytečné zdržení.). Originál vyplněnou a potvrzenou 

soupisku doneste s sebou v den soutěže. Na přihlášky, které přijdou 

po termínu přihlášení, nebude brán zřetel a základní škola nebude 

do soutěže zařazena. 

 

Poznámka:  cenné předměty i oděvy zanechte doma. Pořadatel za ztrátu neručí. 

   Protesty je nutné podat do 30 minut po vzniku příčiny, 

se vkladem 50,- Kč, který v případě zamítnutí protestu propadá.   

 
Kateřina Kristianová 

pedagogický pracovník odd. TV 

 Asterix - SVČ Havířov 

mailto:hlzs@svcha.eu

